consilioque communi demaloruiii causaquaesitum

anxie esset, tandem haiicoccurrisse,quod majores

illoium, Bonifacio Pontifice prodito, segravissimo

scelere deviiixissent, idque quoniam hactenns

expi.itum noii fuerat, ideo Clemeiite VII Ponlifice

obtestato, ut episcopum ad se mitteret aliquem,

qui populum ab illa inajorum noxa liberaret ex-

piirgaretque. Hoc demum, precibus ac volis rite

pro incolis factis, utab anathemate, quo obmanus
Poiitifici maximo violenter injectas adhuc erant

obstricti, absoluti Deo haberentur, executum ».

44. Scripsere nonnulh auctores indigna ad-

niodum de Bonifacio, ut qui ab hostibus jaclata

inconsulte lilteris mandarint, inteique alia ex dc-

lore actum in rabiein, et proprias tarnes rosisse :

quorum mendacia vel ex ipsa corporis, quod posl

trecentos annos corruptionis expers inventum est,

inspectione patuerunt : cum enim in S. Petri Ba-

I Ps. civ. — - Zacliar. ii. — ' Jo. Vitl. 1. vni, c. 64. — » Pi|py.

Masson. in Bonif. Vlli.
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silicae sacello, quod eximio ciiltu condiderat, ut

vivens curavtrat, sepultus fuisset, atque Paulo V
Poiitifici ex CiirdiniilJiHn consilio visnni essel vete-

reni S. Petri a Cinistantino ixtiuctai Bisilica; |)ar-

tem, (|U(e supererat velnstate incliiiatis iiarietibiis

collabentein (ieiiioliri. ut inagiiitico opere relice-

retiir, saceliiiin S. Bonifacin sacruni, inquo liujus

Bonifacii sepulcliriiin erat, evertendiini fuit, il-

linsque corpus corriiptionis imniune magna astan-

tiuni adniiratione re|)ertum est, ut publica; Ta-

bul;e tunc in Urbe ad rei nienioriam transfiinileii-

(jam posteritati a Grimoakio notario confectac

testaiitur.

a In nomine Domini. Amen. Anno a Nalivi-

tafe ejnsdeni Domini nostri Salvatoris Jesu Cliristi

millesimo sexcenlesimo quinto, Indietione lertia,

die vero M;irtis, undecima meiisis Octohris, Poiili-

ficatus sanctissimi in Cliristo palris el doiiiini no-

stri domini Pauli divina providentia pap;c V anno

ejus primo, etc. Ainota statua Boiiifacii, iiistar

defuncti quiescentis cum tlii.ira tribus coronis

ornata, aliisque papalibus infnlis, et tabula niar-

inorea, quae arcam cuin steiiiinalibus ejiisiiem

Bonifacii, uiidurum sciiicet diiarum caiulei colo-

ris per obliquuin in campo anreo tegebat, reperta

fuit capsa lignea ex abiete intns, in qua eiat coi-

pus supradicti D. Bonifacii pape VIll, alta o teria

palmis decem in inajori navi inter porfas Raven-
nianam et judicii capsa ipsa lignea longa palmis